
@‹
"°í~

Esmno Do CEARÁ
PREFERURA MuN|crAL DE MoRADANovA

,AQ eu z‹,,%
*ë

...-

1zER1v1o DE AD|¡¿D1cAgÃQ Em
Efljzg ESSO: PREGÃO PRESENCIAL NF PP-002/2019 - SESA

QBIE I Q; AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTRICIONAL E FRALDAS, DESTINADOS AOS
PACIENTES COM DIVERSAS PATOLOGIAS (CID). DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
SAUDE, DESTE MUNICIPIO.

CQNSIIEEBANDO QLJE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata
e motivada do(s] Iicitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão.
importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art. 441, incisa XVIII da Lei Federal Nfl.
10.520. de 17 dejulho de 2002.

==============================¿Qmm_Ç¿1'ÁR¡Q~ =============f==============
BAz.Ã¿m1A1.; PANORAMA coMERc|o DE RRoDu1'os MÉD1cos E |=ARMAcEuT1cos LTDA. coM
SEDE A AVENIDA COSTA E SILVA, N° 2382, MONDUBIM, FORTALEZA, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O
N°.01.722.296/0001-17.

g¡1zRE5EN1Au1E i.EgA1,= ERANcisco FLÁv1o cos'rA MACIEL, PoR'rADoR Do cPF NH. 3s9.a7a‹5ss-49
E Rc NH. zoooowooszes ssPDc, RESIDENTE E DoM1c1uADo À RuA yoAQu1M ALFREDO, N° 921,
PARQUE sÃo1osÉ,1=oR1'ALEzA,cEAM.

============================== ============================
BAZÂQ SOCIAL: M M MEDICAMENTOS LTDA, COM SEDE Á RUA CORONEL ANTONIO IOAQUIM, N”
2342, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O N°,00.561‹725/0001-59.

BEERESEN I AN | E LEGAL: IOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES, PORTADOR DO CPF N9.
330.298,303-49 E RG N9, 2007811116-6. RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA CAMILO BRASILIENSE, N”
1077, CENTRO, CEP: 62.930-000, LIMOEIRO DO NORTE, CEARA,

===f==========================A1)¡mz¡_ç¿1'Á|z¡Q- ============================
 gART MÉDICA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
COM SEDE Á RUA NOSSA SENHORA DE NAZARE, N" 02, GUARIEAS, EUSEBIO, CEARÁ, INSCRITA NO
CNP] SOB O N°.02I626.340/0001-58.

BEPRESENIANTE LEQAL: YHANACHA ANDRADE MOREIRA MONTEIRO MARTINS, PORTADORA DO
CPF NE. 046.683.453-50 E RG NÊI 20162894834, RESIDENTE DOMICILIADO A RUA LOURDES VIDAL
ALVES, N” 999, CASA 38, LAGOA REDONDA, FORTALEZA, CEARA,

==============================¿Q_[¡[Q1(;A'r¡§Em ============================
 ¡ SPE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME, COM SEDE Á RUA TOBIAS
CORREA, N” 1040, CENTRO, CAUCAIA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N°.63.556I427/0001-90.

- R TE L z IEAN cAR|.os LIMA cum-¡A, PORTADOR Do CPF NR. 516.246.543-04 E Rç
NR. 93002196905, REs1DENTE E DoM1c1uADo A RUA DAS ARDEIRAS, N° 95, cAsA 302, PASSARE,
FORTALEZA. CEARÁ.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 82940000

CNPJ 07.1G2,l40¡0D01-DO - CGF 05.920.171-4, E-MAIL; |`r:i|ECa0mnQDgflgDk.00m,bI`
F0nø: (53) 3422.1381

sí'
mw*



ao Iici/

Esmoo oo cEARÁ

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MI-';DIcos E FARMACÊUTICOS LTDA, com o valor Clubal Rs 30.487,68. z empresa M M
MEDICAMENTOS LTDA, com ‹› vam Global Rs 36.505,23, z empresa ART MEDICA CDMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com o valor Global RS 72.619,20 e a
empresa SPE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME, com o valor Global RS
585.999,20, sendo 0 objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial ng PP-002/2019
- SESA.

Rs ma 499 24 CENTO E OITENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
' ' VINTE E QUATRO CENTAVOS

VM OR LOTE" Rs 23 399 za VINTE E 'ÉRÊS MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E OITO
' ' ' CENTAVO

VALOR LOTHH Rs 397`499'% QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE

SETENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
TREZE MIL E DUZENTOS E SEIS REAIS
FRACASSADO
TRINTA MIL QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA E OITO
CENTAVOS

VALOR LOTE I

VALOR LOTE IV RS 72.619,20
VALOR LOTE V RS 13.206,00
VALOR LOTE VI FRACASSADO
VALOR LOTE VII R3 30.487,68

IIÃZBR õI‹›ÍzÂ[ISšÍÍzš vzõšílzó Isšr`šEEIíF5š`Iz vIIí%š'Iz cIIíE5'I»íI1`š`sÊz`TEz`E`IíT`55 E oizšš
REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).

Assim. nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-002/2019 - SESA,
vem, através do presente termo, A|Q|UDlCAR o objeto Iicitado aos acljudicatários supracítados,
conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 15 de Fevereiro de 2019.

T ¡¿¬~Jw‹L QL. DL
jOI{ E AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
ÀV. MÀNOEL CASTRO, NO. 725- CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62941000

CNPJ IT/.7B2.B4DI00fi1-OO > CGF 06,S20.17'|-4. E-MAIL: llg ÊÇa0II\1\%u|JnD¡l.C0m.br
Fone: (B8) 3422.1381

gs* ` 4:

e..§F3;”
I›IIErIêI1uRA Mu NICPAL De MonAoANovA , WA*

--vflm


